
UCHWAŁA NR XXIII/253/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zasad przyznawania i ustalania wysokości diet radnym Rady GminyWodzierady oraz 
diety ryczałtowej dla Przewodniczącego Rady Gminy Wodzierady

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. 
poz.446 i poz. 1579) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Radny za udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy, stałych i doraźnych Komisjach, do których 

został wybrany otrzymuje dietę w wysokości 200,00 zł.

§ 2. Przewodniczący Rady Gminy otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 
1.150,00 zł.

§ 3. Radny pełniący funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy za udział w posiedzeniach sesji 
Rady Gminy i komisjach Rady Gminy  otrzymuje dietę w wysokości 250,00 zł.

§ 4. 1. Radnemu, który jest przewodniczącym stałej lub doraźnej komisji Rady Gminy, za udział 
w posiedzeniu komisji której przewodniczy oraz za udział w sesji Rady Gminy, ustala się dietę 
w wysokości 250,00 zł. 

2. Na wspólnym posiedzeniu komisji dieta określona w ust. 1 przysługuje wszystkim 
przewodniczącym komisji, odbywającym wspólne komisje.

§ 5. 1. Radnemu przysługuje jedna dieta w danym dniu, niezależnie od ilości posiedzeń, w których 
uczestniczy.

2. Jeżeli w danym dniu odbywa się sesja Rady Gminy i komisja Rady Gminy radny, o którym mowa 
w §4 ust. 1 otrzymuje dietę w wysokości 250,00 zł.

§ 6. Podstawą do wypłacenia diety jest obecność radnego na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu 
Komisji, stwierdzona podpisem na liście obecności.

§ 7. Traci moc uchwała Nr I/6/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie 
zasad  przyznawania i ustalania wysokości diet radnym Rady Gminy Wodzierady oraz diety ryczałtowej 
dla Przewodniczącego Rady Gminy Wodzierady.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 7AC3DB75-C0A0-44CD-B031-CE5FFCD9F6CF. Uchwalony Strona 1



Id: 7AC3DB75-C0A0-44CD-B031-CE5FFCD9F6CF. Uchwalony Strona 2




